Husqvarna FX 350, United States 2017 Kupplung

Husqvarna FX 350, United States 2017 Kupplung for a 2017 Husqvarna FX 350, United States
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Husqvarna Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Kupplung für FX 350, United States 2017 Motocross. Das Bauteil Kupplung besteht aus 30 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Husqvarna offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 79232001073
Kupplungskorb SX
USD 271.88
2 79232002000
Kupplungsmitnehmer
USD 65.06
3 79232003000
Druckkappe
USD 58.44
4 79232004000
Hülse 7.95x35
USD 2.56
5 59032010200
Stahllamelle 1.4mm
USD 9.56
6 59032010100
Stahllamelle 1mm
USD 9.56
7 59032011100
Belaglamelle 1.95mm
USD 14.50
8 0025060256
SK-Bundschraube M6x25 ISA30
USD 1.44
9 59032006000
Federteller 6,2x12x18x3,6
USD 2.25
10 79232005000
Kupplungsfeder
USD 6.38
11 77232019000
Sechskantmutter M18x1,5
USD 3.19
12 77232018000
Sicherungsblech
USD 3.63
13 77232009100
Scheibe 21,8 X 37 X 3
USD 6.13
14 56532095000
Nadelkranz K26x30x22ZW
USD 13.31
15 77232015000
Bundhülse
USD 17.19
16 78032057044
DRUCKPILZ KPL.
USD 23.38
17 0993012000
Sprengring A 12 DIN 7993
USD 1.00
18 54637098200
Axialscheibe AS1226
USD 2.19
19 54637097200
Axiallager AXK 1226/12x26x2
USD 5.81
20 78032057000
Druckpilz
USD 19.13
21 79232054000
Druckstange
USD 19.13
22 79232065000
Dichtung Nehmerzylinder
USD 3.06
23 0770300015
O-Ring 30x1,5 NBR70
USD 1.19
24 25032062000
HOHLSCHRAUBE KPL. M8
USD 24.50
25 0603082121
CU-DICHTRING DIN7603- 8X12X1
USD 1.06
26 25032063000
KUPPLUNGSLEITUNG L=955MM
USD 82.88
27 25032061044
NEHMERZYL. DOT KPL. 27MM M8
USD 140.25
28 0025060166
SK-Bundschraube M6x16 ISA30
USD 1.44
29 50329050000
ENTLÃœFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG
USD 13.25
99 79232010010
KUPPLUNGSKIT 350 SX-F
USD 192.81

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 79232001073
Kupplungskorb SX
USD 271.88
2 79232002000
Kupplungsmitnehmer
USD 65.06
3 79232003000
Druckkappe
USD 58.44
4 79232004000
Hülse 7.95x35
USD 2.56
5 59032010200
Stahllamelle 1.4mm
USD 9.56
6 59032010100
Stahllamelle 1mm
USD 9.56
7 59032011100
Belaglamelle 1.95mm
USD 14.50
8 0025060256
SK-Bundschraube M6x25 ISA30
USD 1.44
9 59032006000
Federteller 6,2x12x18x3,6
USD 2.25
10 79232005000
Kupplungsfeder
USD 6.38
11 77232019000
Sechskantmutter M18x1,5
USD 3.19
12 77232018000
Sicherungsblech
USD 3.63
13 77232009100
Scheibe 21,8 X 37 X 3
USD 6.13
14 56532095000
Nadelkranz K26x30x22ZW
USD 13.31
15 77232015000
Bundhülse
USD 17.19
16 78032057044
DRUCKPILZ KPL.
USD 23.38
17 0993012000
Sprengring A 12 DIN 7993
USD 1.00
18 54637098200
Axialscheibe AS1226
USD 2.19
19 54637097200
Axiallager AXK 1226/12x26x2
USD 5.81
20 78032057000
Druckpilz
USD 19.13
21 79232054000
Druckstange
USD 19.13
22 79232065000
Dichtung Nehmerzylinder
USD 3.06
23 0770300015
O-Ring 30x1,5 NBR70
USD 1.19
24 25032062000
HOHLSCHRAUBE KPL. M8
USD 24.50
25 0603082121
CU-DICHTRING DIN7603- 8X12X1
USD 1.06
26 25032063000
KUPPLUNGSLEITUNG L=955MM
USD 82.88
27 25032061044
NEHMERZYL. DOT KPL. 27MM M8
USD 140.25
28 0025060166
SK-Bundschraube M6x16 ISA30
USD 1.44
29 50329050000
ENTLÃœFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG
USD 13.25
99 79232010010
KUPPLUNGSKIT 350 SX-F
USD 192.81

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Husqvarna FX 350, United States 2017

Kundenrezensionen zu MSP auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
6238 Bewertungen auf Trust Pilot